## 05. Druckfehlerberichtigung Festlegung des Lehrgangsbeitrages für de

Festlegung des Lehrgangsbeitrages für den Universitätslehrgang "Sensorisch Integrative Mototherapie (akademisch)"

Der Lehrgangsbeitrag für den Universitätslehrgang "Sensorisch Integrative Mototherapie (akademisch)" wird mit  $\in$  6.800,-- ab dem 01.01.2017 festgelegt.

## 06. Druckfehlerberichtigung

Festlegung des Lehrgangsbeitrages für den Universitätslehrgang "Sensorisch Integrative Mototherapie (Master of Science)"

Der Lehrgangsbeitrag für den Universitätslehrgang "Sensorisch Integrative Mototherapie (Master of Science)" wird mit  $\in$  11.000,-- ab dem 01.01.2017 festgelegt.

Für AbsolventInnen des Lehrganges "Sensorisch Integrative Mototherapie (akademisch)" wird der Lehrgangsbeitrag für den Universitätslehrgang "Sensorisch Integrative Mototherapie (Master of Science)" mit € 4.200,-- ab dem 01.01.2017 festgelegt.

Mag. Friedrich Faulhammer Rektor